杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
三相全隔离一体化桥式全控整流调压器模块
㈠ 概述
1、LSC-系列一体化三相整流调压模块采用进口大规模集成电路设计，内部集三相过零检测电
路、移相控制电路、触发驱动电路、六路单向可控硅组成的全控桥、六路 RC 阻容吸收回路及电源
电路等于一体，在自动或手动调节的输入控制作用下，产生三相可改变导通角的强触发脉冲信号再
去分别控制内部可控硅，实现三相交流电直接转换成幅值无级可调的脉动直流电压，负载上的电压
从 0V 到电网全电压的全范围调节。模块典型应用于各种电源、稳压、直流电机、励磁、电焊、电
镀、充电等场合。
2、0-5Vdc、0-10Vdc、4-20mA 等全兼容输入自动控制模式，也可用手动控制。输入调节范围宽，
输出调节精度高，抗干扰能力强。上电无瞬间冲击输出。
3、Y 型模块内置高性能开关电源。无须外接同步变压器，也无须外接直流电源。
4、模块采用 SMT 工艺，DCB 陶瓷基板，体积小，外围接线少，性能稳定，使用方便，可靠性高。
5、模块有 LED 电源指示和输出调节量指示。
6、模块已内置可控硅保护电路，无须外接。
7、模块适用于三相四线制电路，交流 380V±10%，频率：50Hz。三相交流电路的进线 R、S、
T 有相序要求。若发生调控范围变窄、调控时输出有突变等系统不能正常工作时，则将任意两路进
线对调即可。其他低电压下使用时，也可定制。
8、一般情况下推荐使用 Y 型模块。若应用系统没有 N 线，可选用 B 型模块，适用于三相三线
制电路。但此时需外接一只 380V/15V、2W 的小变压器，或直流电源，作为模块的工作电源。
9、各输入控制端与开关电源输入端之间以及与强电主回路之间为全隔离设计，绝缘介质耐压
大于 2000 Vac。
 ㈡ 模块负载输出端电流等级及型号如下表：
电流 型号（三相四线制） 型号（三相三线制）
50A LSC-TH3P50FY LSC-TH3P50FB
70A LSC-TH3P70FY LSC-TH3P70FB
90A LSC-TH3P90FY LSC-TH3P90FB
120A LSC-TH3P120FY LSC-TH3P120FB
150A LSC-TH3P150FY LSC-TH3P150FB
注：150A 以上大电流可采用我公司“三相触发器 LSJK-T3SCRF+可控硅”的全控或半控组合方
式，性价比高，故障损失小。
杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960